CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 17/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Poder Executivo Municipal informações se existe por parte do Município
um planejamento para a mudança da estrada que liga rodovia BR-040 à comunidade da Caieira,
pois já se passaram 2 (dois) anos que a estrada foi interditada e nenhuma solução foi tomada pelo
Município para abrir a estrada em outro local.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 22 de fevereiro de 2024.

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA
-Vereador-